
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-7074-16/ČJ-2016-990656 

 

Praha 6. června 2016 

            Počet listů: 3 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„SLZZ – Nákup restauračních kupónů“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR     

  Ivana Moravcová, ONM SLZ PP ČR 

  Ing. Karel Hudera, ONM SLZ PP ČR 

  Mgr. Lenka Součková, ONM SLZ PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: Edenred CZ s. r. o.      

       Na Poříčí 1076/5 

       110 00 Praha 1    

       IČO: 24745391 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
MAFRA, a. s.  
Věra Preclíková 

9. 11. 2015 

Dodávka stravenek v letech 2012 – 2015, 

v roce 2015 činil objem stravenek 

15 500 000 Kč bez DPH 

Osvědčení 
Vodárna Plzeň a. 
s., Aleš Kačírek 

9. 12. 2015 
Dodávka stravenek v letech 2012 – 2015, 
v roce 2015 činil objem stravenek 
17 000 000 Kč bez DPH 

Osvědčení APM Automotive 
s. r. o., Alena 
Stauberová 

13. 1. 2015 
Dodávka stravenek v letech 2010 – 2014, 
v roce 2015 činil objem stravenek 
24 000 000 Kč bez DPH 



Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: Sodexo Pass Česká republika a. s.       

       Radlická 2 

       150 00 Praha 5     

       IČO: 61860476 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Raiffeisenbank a. s. , 
Roman Drobňák 

15. 4. 2014 
Roční objem plnění stravenek Gastro 

Pass je větší než 50 000 000,00 Kč 

Referenční list 
– Osvědčení 
objednatele o 
realizaci 
dodávky 

Československá obchodní 
banka a. s., Jindřiška 
Steiningerová 

24. 4. 2014 
Roční objem plnění stravenek Gastro 

Pass je větší než 65 000 000,00 Kč 

Referenční list 

– Osvědčení 

objednatele o 

realizaci 

dodávky 

AHOLD Czech Republic, a. 
s., Jana Sýkorová 

8. 1. 2016 
Roční objem plnění stravenek Gastro 
Pass je větší než 100 000 000,00 Kč 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  LE CHEQUE DÉJEUNER s. r. o.    

       Zelený pruh 1560/99 

       140 00 Praha 4 

       IČO: 62913671 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
MONETA Money 
Bank, a. s., Pavla 
Macková 

31. 5. 2016 

Předmětem služby byly dodávky jídelních 

kupónů určené k zabezpečení služeb pro 

zaměstnance v letech 2013 – 2015.  

Osvědčení 
Mountfield a. s., 
Mnichovice  

30. 5. 2016 
Předmětem služby byly dodávky jídelních 
kupónů určené k zabezpečení služeb pro 
zaměstnance v letech 2013 – 2015. 

Osvědčení 
ČEPRO, a. s., 
Ivana Ševecová 

23. 5. 2016 
Předmětem služby byly dodávky jídelních 
kupónů určené k zabezpečení služeb pro 
zaměstnance v letech 2013 – 2015. 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 



Jednání komise bylo skončeno 6. června 2016 v 10:30 hodin.    

 

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová    ……….…………… 

Ing. Karel Hudera     ……….…………… 

Ivana Moravcová     ……………………. 

Mgr. Lenka Součková    ……………………. 


